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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51505032E

2. Data e Regjistrimit 05/03/2025
3. Emri i Subjektit Eurosky Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane,Bulrvardi Kasharit ,Rr Stefan Shkundi 
,Yzberisht ,Njesia Administrative Nr,14 Njesia Nr D02,ZK 
8230    1001 1000

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import export te 
elektroshtepiakeve si dhe riparimit e mirembajtjes se tyre. 
Pajisjeve te transmetimit dixhital, televizoreve dhe riparimit 
e mirembajtjes se tyre. Paisje elektronike. Zbatim te 
projekteve te trajtimit te ajrit ,kondicionimit {HVAC) 
,riparimit e mirembajtjes se tyre ,Import eksport dhe 
Frunizim Vendosje te Sistemeve te trajtimit te ajrit HVAC 
kondicionere, aspirator , ventilim, perpunim llamarine etj. 
Konsulence IT, Servis Mirembajteje, printera tonera, 
mobileri per shtepi e zyra, kancelari, vegla pune. Paisjeve 
industriale dhe buqesore dhe te tjera. Servis mirembajtje IT, 
riparim te elektroshtepiakeve dhe te tjera. Kerkime dhe 
konsultime ekonomike, teknike dhe teknologjike, mbikqyrje 
teknike, trajnime, konsulence juridike ,ekonomike etj. 
Sherbime informacioni dhe reklame, perfaqesi dhe 
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ndermjetesi tregetare, blerje artikujsh dhe sendesh te tjera me 
qellim rishitje ne pamjen e tyre fillestare, te ripunuar ose te 
perpunuar, veprimtari e ekonomise se jashtme, veprimtari 
transporti, logjistike, si dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk eshte 
ne kundershtim me rendin juridik ne fuqi .
Bledar Xhebexhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2025 Deri: 26/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Xhebexhiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eurosky Albania
E-Mail: Xhebexhiu.bledar@gmail.com  
Telefon: 0699666203  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417573-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EBD8F3-F37A-45F6-99CD-6E5ACE625226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBCA8F0-DF02-4F92-9653-928A88D50DAF
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